

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar : IMSP CS Colibasi OMF Vadul lui Isac

Contractul № 85 din 02 iunie 2025

Proces-verbal № 1
de receptie a lucrarilor executate
pe luna iunie 2025

Obiectul: Lucrari de reparatie la IMPS CS Coliba
OMF Vadul lui Isac
reparatia acoperisului
Valoarea lucrarilor exectuate: **239516** lei

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	220.00	61.68 61.18	13569.25 13459.25
2	RCsH33B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	220.00	34.89 33.14	7675.43 7290.43
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic. Grinzi ecarisate de rasinoase de(b=150 x50mm Ltot=153,0m V=1.5m3), calit, a II	m3	1.50	9458.73 2046.93	14188.09 3070.39
4	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. ((Scinduri de rasinoase 100x30mm Ltot=405,0m V=1.25m3)	m2	220.00	55.94 25.07	12305.95 5514.55
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	220.00	33.46 21.24	7361.44 4673.35
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Nu se include pazie din tabla protejata anticoroziv ,coama metalica L=40,0m)	m2	220.00	320.94 97.72	70605.81 21497.41

1	2	3	4	5	6	7
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	50.00	244.61 25.49	12230.42 1274.55
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	35.00	242.78 29.74	8497.46 1040.88
9	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	30.00	109.38 84.97	3281.40 2549.10
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			149715.25
		Contributii sociale	24.00 %			14488.78
		Total:	100.00 +			164204.03
		Transport materiale	10.00 %			8816.57
		Cheltueli directe:	100.00 +			173020.60
		Cheltueli de regie constructii	12.00 %			20762.47
		Total:	100.00 +			193783.08
		Beneficiu de deviz	3.00 %			5813.49

Total proces-verbal:

		Total:	100.00 +	199597
		TVA	20.00 %	39919
		TOTAL:		239516

INTOCMIT:

Antreprenor:

**SC "JUSTCONSTRUCT"
SRL**

Beneficiar:

APROBAT:

IMSP CS Colibasi

(semnatura)



S.R.L.

L.S.

(semnatura)



L.S.

Costul lucrilor as. med. 0.00
Postari ingo. as. med. 0.00
Sarandii de la as. med. 0.00
Globozi de la infirmieri 0.00
Dreptul de proprietate 0.00